
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

FUNDAÇÃO CULTURAL – FUNCULTURAL 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 

Portaria n°. 013/2017

Porto Velho, 24 de fevereiro de 2017

O PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO  CULTURAL DO  MUNICÍPIO  DE

PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 2.114 de 18 de dezembro de 2013, que dispõe sobre o Plano Plurianual do

Município de Porto Velho para o quadriênio 2014 a 2017 e em especial o Art. 7º do

Decreto nº 11.582 de 03 de março de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão Técnica de Julgamento para análise das propostas a serem apresentadas

no  Edital  de  Chamamento  Público  n°.  001/2017/FUNCULTURAL,  referente  ao

processo  n°.  02.21.00020/2017,  que  tem  por  objetivo  selecionar  organização  da

sociedade civil para coordenação e concessão de apoio para o desfile das escolas de

samba do grupo especial, e de acesso, no carnaval de 2017 em Porto Velho.

I. DAIANE  ROBERTA SOUZA MARINHO  HIRSCHMANN,  Assessora  Técnica,

Matrícula n°. 291906, (Presidente);

II. FLAMMAREON  JACKSON FARIAS  CRUZ,  Instrutor  de  Artes,  Matrícula  n°.

117805, (Membro);

III. GODOFREDO GONÇALVES NETO, Assessor, Matrícula nº. 290130, (Membro);

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES 

Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURAL

PRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1514 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.804-020
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com 

1


